
日液協第２７～１００号 
平成２８年 ３月 ４日 

 

会 員 各 位 

日本液化石油ガス協議会 

 

伊勢志摩サミット等開催に伴う警備協力について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協議会の業務につき、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

標記につきまして、経済産業省より伊勢志摩サミットが本年５月２６日及び

２７日に開催されること、また、本年２８年４月から９月にかけて、関係閣僚

会議が全国各地で開催されることに伴い、別添のとおり警備協力の要請があり

ました。 

つきましては、会員各位におかれましては、営業所等に対し、重要施設（貯

蔵施設等）における自主警備体制及び緊急時の連絡体制が有効に機能するよう

確認いただくとともに、テロリストに利用される恐れのある施設においては、

液化石油ガスの管理を徹底していただくなど、必要な措置を講ずるよう周知徹

底方よろしくお願いいたします。 

敬 具 

（発信手段：Ｅメール） 

（担当者：飯田・岩田） 










